CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.° 01/16

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, a instalação de brinquedos no parquinho da Creche Criança

Feliz.

Justificativa

Os brinquedos do parquinho da Creche Criança Feliz estão em condições precárias e as

crianças nem podem mais brincar no local. Para que o espaço possa ser usado pelas crianças é necessário

o conserto ou a instalação de novos brinquedos propiciando segurança às crianças.

Espera-se o apoio dos demais pares e o acatamento por parte do Poder Executivo

Municipal.

Teixeira Soares, 29 de janeiro de 2016.

Cecília de Fátima Antunes